
Smlouva o koupi osobního motorového vozidla 
uzavřená dle ust.§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smluvní strany: 
 
Lesy města Písku s.r.o. 
Flekačky 2641 
397 01 Písek 
IČ:          25186477 
DIČ:  CZ25186477 
Obch.rejst.: KS Č.Budějovice, odd. C, vl. 8486 
  
dále jen „kupující“,  
 
a 
 
AUTOVAR CZ s.r.o. 
Oldřichov 111 
397 01 Dobev 
IČ:         07566824 
DIČ: CZ07566824 
Č.účtu: 115-8203680217/0100 
 
dále jen „prodávající“, 
 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 
smlouvu o koupi osobního motorového vozidla DACIA DUSTER 

 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla: 
 
 
Vozidlo:    DACIA DUSTER    SPZ:   8T91606 
Rok výroby:    2010       Číslo TP:  UE 104502 
VIN:     UU1HSDACN44141447   Barva vozu:   ŠEDÁ METALÍZA 
Obsah:    1 461 cm2   
 
 

Článek II. 
Práva a povinnosti prodávajícího 

1. Podávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného osobního  
motorového vozidla, nebo byl k prodeji vozidla zplnomocněn a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by prodeji vozidla bránily. 

2. Prodávající předá kupujícímu spolu s osobním automobilem technický průkaz vozidla. 
 
 



Článek III. 
Práva a povinnosti kupujícího 

1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupující je seznámen se skutečností, že kupuje věc již užívanou a potvrzuje, že byl 
seznámen s technickým stavem vozidla,  

3. Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká pojištění povinného 
ručení vozidla a že je povinen vozidlo pojistit. 

 
 

Článek IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je 180 000,- Kč s DPH (slovy stoosmdesáttisíckorunčeských) bude 
uhrazena při převzetí vozidla na účet prodávajícího na základě vystavené faktury od 
prodávajícího. 

 
 

Článek V. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 
stran. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 
3. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy do RS. 
 

  
 
 
 
 
 
V ...Písku........................ dne .......17. 5. 2023.............................. 
 
 
 
 
 
.........................................................                                 ............................................................. 
            podpis kupujícího                                                              podpis prodávajícího 
 


